
Luneta Svbony SV28 20-60x60
Indeks: 696216 Producent: Svbony Kod producenta: EUF9308G-W2546A

Cena: 296.54 zł

Opis

Svbony SV28 Lunety Obserwacyjne 20-60x60, Obiektyw
BAK4 Prism MC Kompaktowy Monokularowy ze Statywem
Adapter do Smartfona Lunety do Strzelania do Celu,
Obserwacji Ptaków, Polowań
Producent: Svbony

Luneta SV28 Svbony to doskonałe narzędzie do obserwacji przyrody. Dzięki powiększeniu 20x-60x i obiektywowi 60mm
możesz zbliżyć się do natury i cieszyć się szerokim polem widzenia. Wyposażona w pryzmat Bak4 porro i wielokrotnie
powlekaną zieloną folię, luneta zapewnia jasne, wyraźne i kontrastowe obrazy nawet w warunkach słabego oświetlenia.
Dodatkowo, luneta jest wodoodporna zgodnie z normą IP65, co sprawia, że możesz korzystać z niej w każdych warunkach
pogodowych.

Luneta SV28 Svbony jest wyposażona w adapter do digiscopingu, który pozwala na podzielenie się wspaniałymi chwilami z
rodziną. Kompatybilny z wieloma modelami smartfonów, adapter sprawia, że robienie zdjęć i filmów przez lunetę jest łatwe i
wygodne. Dodatkowo, luneta posiada nachylony pod kątem 45° okular, co zapewnia komfortowy widok.

Dzięki statywowi stołowemu, luneta SV28 Svbony sprawdzi się zarówno w użytku domowym, jak i podczas obserwacji na
zewnątrz. Jeśli jesteś entuzjastą przyrody i lubisz obserwować ptaki, strzelać do celu czy polować, ta luneta będzie
doskonałym narzędziem dla Ciebie. Oferuje niezawodną jakość i wygodę użytkowania.

Luneta HD; Pryzmat Bak4 porro i wielokrotnie powlekana zielona folia zapewniają jasne, wyraźne i kontrastowe obrazy
nawet w warunkach słabego oświetlenia; Zaawansowana powłoka poprawiająca przepuszczalność światła
POTĘŻNY Luneta celownicza; Powiększenie 20x-60x z obiektywem 60mm przybliża Cię do natury; szerokie pole
widzenia 40-21m / 1000m; Okular nachylony pod kątem 45 °; Luneta 19,5 mm; Wyjdź ze źrenicy 3,25 mm zapewnia
wygodny widok
WODOODPORNA LUNETA SPOTYKAJĄCA IP65; uszczelniony o-ringiem zapobiega przedostawaniu się wilgoci, pyłu
i zanieczyszczeń do wnętrza lunety, zapewniając niezawodne działanie w każdym środowisku; wypełnienie sprawia, że
luneta jest odporna na zaparowanie
Do lunety dołączony jest adapter do digiscopingu, który możesz zabrać i podzielić się wspaniałymi chwilami z rodziną;
kompatybilny z iPhone X Phone 8 / 8plus Samsung Galaxy Hua Wei, ect.
Statyw stołowy; Luneta SV28 jest wyposażona w statyw stołowy do użytku w pomieszczeniach o podstawowej
stabilności; Jeśli jesteś entuzjastą outdooru, zaleca się użycie statywu do aparatu



Powiększenie 20-60x

Obiektyw 60 mm

Typ pryzmatu BAK4

Widoczność 40-21 m/1000 m

Wodoodporność IP65

Parametry

Zdjęcia
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